Российская Федерация
Администрация                                                                                      Альшанского муниципального образования
Екатериновского муниципального района                                                        Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  2 апреля  2012 года			№ 8			село Альшанка

Об утверждении улично-дорожной сети
населенных пунктов Альшанского МО.

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года   №131-ФЗ «  Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" , Уставом Альшанского МО
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить улично-дорожную сеть населенных пунктов Альшанского МО (приложение №1).

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3.Обнародовать настоящее  постановление в местах обнародования.

Глава администрации
Альшанского МО						      М.Ф.Виняев

Приложение                                                                                                                                                      к постановлению                                                                                                                                             от 02.04.2012 г. № 8                                                                                                                          согласовано                                                                                                                                               Глава Альшанского МО                                                                                                      ___________________ М.Ф. Виняев.

Улично-дорожная сеть                                                                                                                                                                                                                   населенных пунктов Альшанского муниципального образования                                                                                                                             Екатериновского муниципального района Саратовской области.
по состоянию на 1 апреля 2012г

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Категория (ул., переул.и т.п.)
	наименование
	Протяженность всего, км.
	В том числе
	Мосты
шт.

	асфальтобетон
	щебень
	грунт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	село Альшанка
	улица
	Революционная
	4 .0
	1.0
	0.5
	2.5
	-

	улица
	Октябрьская
	0.5
	-
	-
	0.5
	-

	улица
	Заречная
	4.0
	-
	1.1
	2.9
	1

	2
	село Шиловка
	улица
	Григория Ермолаева
	1.0
	-
	-
	1.0
	-

	улица
	Зеленая
	0.5
	-
	-
	0.5
	-

	3
	деревня Фонщина
	улица
	50лет Победы
	0.3
	-
	-
	0.3
	-

	4
	поселок Рождественский
	улица
	Юбилейная
	-